AD5162
REV. A
本　　　社／ 〒105-6891 東京都港区海岸1-16-1 ニューピア竹芝サウスタワービル
電話03（5402）8200
大阪営業所／ 〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原3-5-36 新大阪MTビル2号
電話06（6350）6868（代）
アナログ・デバイセズ株式会社
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の

Dx Dx
04
10
8-
0-
04
3
（データ入力）�
― 16 ― REV. A
外形寸法
図44. 10ピン・ミニSOP［MSOP］
（RM-10）
寸法単位：mm
オーダー・ガイド
モデル RAB（Ω） 温度 パッケージ パッケージ・オプション ブランド
AD5162BRM2.5 2.5k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0Q
AD5162BRM2.5-RL7 2.5k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0Q
AD5162BRM10 10k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0R
AD5162BRM10-RL7 10k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0R
AD5162BRM50 50k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0S
AD5162BRM50-RL7 50k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0S
AD5162BRM100 100k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0T
AD5162BRM100-RL7 100k －40～＋125℃ MSOP-10 RM-10 D0T
AD5162EVAL 注1を参照 評価用ボード
1 評価用ボードは10kΩのRAB抵抗オプションを付けた状態で出荷していますが、使用できるあらゆる抵抗値オプションに対応します。
0.23
0.08